
ZARZĄDZENIE NR 95/2023 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zarządzania i dysponowania nieruchomością mienia 
komunalnego Gminy Siedlec, tj. salą gimnastyczną znajdującą się przy 

Zespole Szkoły Podstawowej i Przedszkoli w Kopanicy 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688)zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W celu doprecyzowania dotychczasowego sposobu korzystania z Sali 
gimnastycznej przy Zespole Szkoły Podstawowej i Przedszkoli w Kopanicy (dalej: 
Sala gimnastyczna), pragnę uściślić, iż Sala gimnastyczna jest oraz będzie w 
przyszłości wykorzystywana zarówno; (ii) przez Gminę Siedlec i jednostki 
organizacyjne Gminy, w tym głównie przez Zespół Szkoły Podstawowej i 
Przedszkoli w Kopanicy oraz (ii) odpłatnie przez podmioty zewnętrzne, głównie 
przez mieszkańców Gminy Siedlec oraz kluby sportowe funkcjonujące na terenie 
Gminy. 

Gmina Siedlec oraz jednostki organizacyjne Gminy mogą wykorzystywać Salę 
gimnastyczną wyłącznie od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 – 15.00. 

Podmioty zewnętrzne mogą wykorzystywać Salę gimnastyczną wyłącznie od 
poniedziałku do piątku w godz. 15.00 – 22.00, soboty oraz dni ustawowo wolne 
od pracy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Siedlec. 

   

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C0DF6F8-554B-42A1-9686-48F60E48E17B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 95/2023 
Data dokumentu 2023-12-14 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zarządzania i dysponowania nieruchomością 

mienia komunalnego Gminy Siedlec, tj. salą gimnastyczną 
znajdującą się przy Zespole Szkoły Podstawowej i 
Przedszkoli w Kopanicy 

Identyfikator 
dokumentu 

4C0DF6F8-554B-42A1-9686-48F60E48E17B 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1938448992 
Numer seryjny 50E7294FCFE6BF2B8F7AD39C95CF9ABE 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-12-14 11:02:14 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C0DF6F8-554B-42A1-9686-48F60E48E17B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 95/2023 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-12-14T10:02:14+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




